
59KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Obsah 
Kruhové nástroje strana 60

Tvarové nástroje strana 61

Mezikroužek a manuální stavěcí kroužek strana 62

Dělící nástroj velikost 2 strana 63

Dělící nástroj velikost 3 strana 64

PU přidržovač strana 65

PotřebUjete větší          
velikost?

Pass nástroje velikost 3 a sPecifické nástroje 

PrO vysekávací lisy boschert  



60 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

PAss vysekávAcí nástroje velikost 3

navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

rAzník rAzník

šikmé zbroušení (WT / DOWT / atd.) - viz. strana 56 PAss-fit systém - vysvětlení a navýšení ceny 40

Pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % Pokovení - ceny 54

4 x rádius v rozích + 10 % Pracovní část leštěná 55

X3-PM kvalita - viz. strana 68 stavěcí kroužek 62

stěrAč stěrAč

PU povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52

PU přidržovač 65

MAtrice MAtrice

slug-stop provedení (negativní pracovní část) slug-snap provedení při problémech s odpadem-cena na poptávku 57

Drážka navíc Mezikroužek 62

Provedení s kartáčky proti poškrábání

X8-PM kvalita - viz. strana 68

P
o

P
is

r
o

zM
ě

r
 d

o
b

j.
č

.

c
e

n
A

 v
 €

KrUh

razník 76,21 - 105,00 mm 101311c

Matrice 77,01 - 107,00 mm 106311c

stěrač automat. 78,01 - 107,00 mm 110311c

stěrač manuál 78,01 - 107,00 mm 111311c

čtverec

razník 53,91 - 74,25 mm 101312c

Matrice 54,91 - 75,50 mm 106312c

stěrač automat. 56,01 - 77,00 mm 110312c

stěrač manuál 56,01 - 77,00 mm 111312c

obDélník

razník 76,21 - 105,00 mm 101313c

Matrice 77,01 - 107,00 mm 106313c

stěrač automat. 78,01 - 107,00 mm 110313c

stěrač manuál 78,01 - 107,00 mm 111313c

ovál

razník 76,21 - 105,00 mm 101314c

Matrice 77,01 - 107,00 mm 106314c

stěrač automat. 78,01 - 107,00 mm 110314c

stěrač manuál 78,01 - 107,00 mm 111314c



61KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass vysekávAcí nástroje velikost 3

navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

rAzník rAzník

šikmé zbroušení (WT / DOWT / atd.) - viz. strana 56 speciální tvary 10 - 13

Pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % PAss-fit systém - vysvětlení a navýšení ceny 40

X3-PM kvalita - viz. strana 68 Pokovení - ceny 54

Pracovní část leštěná 55

stavěcí kroužek 34 + 62

stěrAč stěrAč

PU povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52

PU přidržovač 65

MAtrice MAtrice

slug-stop provedení (negativní pracovní část) slug-snap provedení při problémech s odpadem-cena na poptávku 57

Drážka navíc Mezikroužek 62

Provedení s kartáčky proti poškrábání

X8-PM kvalita - viz. strana 68

P
o

P
is

r
o

zM
ě

r
 d

o
b

j.
č

.

c
e

n
A

 v
 €

sPeciální tvArové nástroje skUPinA 1 (sf01, sf02, sf04, sf05)

razník 76,21 - 105,00 mm 12131__c1

Matrice 77,01 - 107,00 mm 12631__c1

stěrač automat. 78,01 - 107,00 mm 12731__c1

stěrač manuál 78,01 - 107,00 mm 1273D__c1

sPeciální tvArové nástroje skUPinA 2 (sf03, sf07, sf13, sf17)

razník 76,21 - 105,00 mm 12131__c2

Matrice 77,01 - 107,00 mm 12631__c2

stěrač automat. 78,01 - 107,00 mm 12731__c2

stěrač manuál 78,01 - 107,00 mm 1273D__c2

sPeciální tvArové nástroje skUPinA 3 (sf06, sf08, sf14, sf16)

razník 76,21 - 105,00 mm 12131__c3

Matrice 77,01 - 107,00 mm 12631__c3

stěrač automat. 78,01 - 107,00 mm 12731__c3

stěrač manuál 78,01 - 107,00 mm 1273D__c3

sPeciální tvArové nástroje skUPinA 4 (sf09, sf10, sf11, sf12, 

sf15)

razník 76,21 - 105,00 mm 12131__c4

Matrice 77,01 - 107,00 mm 12631__c4

stěrač automat. 78,01 - 107,00 mm 12731__c4

stěrač manuál 78,01 - 107,00 mm 1273D__c4



62 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

1

2

3

Pass MezikroUžek A MAnUální stAvěcí kroUžek

P
o

P
is

s
k

U
P

in
A

 s
tr

o
jů

P
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
A

 v
 €

MezikroUžek PrO MAtrice

z 3 na 1 G 1 (bez obr.) 120310

z 3 na 1 G 1 120320

MAnUální stAvěcí kroUžek

1 a - D 2 118102

2 a - D 2 (bez obr.) 118202

3 (venkovní Ø 95 mm) a - D 2 (bez obr.) 118302

Pass-fit stAvěcí kroUžek (MAnUál)

1 a - D 3 1181P2

2 a - D 3 (bez obr.) 1182P2

3 (venkovní Ø 95 mm) a - D 3 (bez obr.) 1183P2



63KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass Dělící nástroj
Pro vysekávAcí stroje boschert - velikost 2

Poznámky / navýšení ceny:

(*1) k dělení do s = 4,00 mm
(*2) Dělící nůž s PAss t-MAX pokovením
(*2) cena za zmenšení

1

2

3

P
o

P
is

P
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
A

 v
 €

oDPrUžený Dělící nástroj vel. 2 - rozMěr 5 X 30 - 4 X r=0,5 (*1)

horní díl komplet 1 - 4 1s0330530

náhradní dělící nůž (*2) 2 1s0440

náhradní stěrač 6 x 57 4 1s0333

Matrice sv 0,1 - sv 0,3 5 106T530__

Matrice sv 0,4 - sv 1,0 5 109T530__

oDPrUžený Dělící nástroj vel. 2 - rozMěr 5 X 40 - 4 X r=0,5 (*1)

horní díl komplet 1 - 4 1s0330540

náhradní dělící nůž (*2) 2 1s0441

náhradní stěrač 6 x 57 4 1s0333

Matrice sv 0,1 - sv 0,3 5 106T540__

Matrice sv 0,4 - sv 1,0 5 109T540__

oDPrUžený Dělící nástroj vel. 2 - rozMěr 5 X 56 - 4 X r=0,5 (*1)

horní díl komplet 1 - 4 1s0330556

náhradní dělící nůž (*2) 2 1s0442

náhradní stěrač 6 x 57 4 1s0333

Matrice sv 0,1 - sv 0,3 5 106T556__

Matrice sv 0,4 - sv 1,0 5 109T556__

sPeciální náhrADní Díly

náhradní pružina

sada ocel. pružin (2 x velká/2 x malá) 3 1s0331

4

5



64 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass Dělící nástroj
Pro vysekávAcí stroje boschert - velikost 3

Poznámky / navýšení ceny:

(*1) k dělení do s = 6,00 mm
(*2) Dělící nůž automaticky s Pass T-MaX pokovení
(*2) cena za změněný rozměr

P
o

P
is

P
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
A

 v
 €

oDPrUžený Dělící nástroj vel. 3 - rozMěr 8 X 30 - 4X r = 1,00 (*1)

horní díl komplet 1 - 4 1s0350830

náhradní dělící nůž (*2) 2 1s0446

náhradní stěrač 4 1s0355830

Matrice sv 0,3 - sv 1,0 5 109T830__

Matrice sv 1,2 - sv 1,5 5 109T830__

oDPrUžený Dělící nástroj vel. 3 - rozMěr 8 X 40 - 4X r = 1,00 (*1)

horní díl komplet 1 - 4 1s0350840

náhradní dělící nůž (*2) 2 1s0447

náhradní stěrač 4 1s0355840

Matrice sv 0,3 5 106T840__

Matrice sv 0,4 - sv 1,2 5 109T840__

oDPrUžený Dělící nástroj vel. 3 - rozMěr 8 X 56 - 4 X r = 1,00 (*1)

horní díl komplet 1 - 4 1s0350856

náhradní dělící nůž (*2) 2 1s0448

náhradní stěrač 4 1s0355856

Matrice sv 0,3 5 106T856__

Matrice sv 0,4 - sv 1,0 5 109T856__

sPeciální náhrADní Díly

náhradní pružina

sada ocel. pružin (4x velká / 4x malá) 3

1

2

3

4

5



65KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass PU PřiDržovAč

Poznámky:

rAzník
(*1) Plochá (slepá) = délka 74,00 mm
(*1) šikmá = délka 77,00 mm
(*1) Plochá (slepá) vel. 0 = délka 59,50 mm

P
r

U
ži

n
A

/t
y

P

n
A

 r
A

zn
ík

 (*
1)

r
o

zM
ě

r

o
b

j.
č

.

c
e

n
A

 v
 €

bez tvArU

1 Plochá (slepá) vel. 0 - 6,00 mm 1s013800

1 Plochá (slepá) vel. 0 - 10,50 mm 1s013805

1 Plochá (slepá) - 12,00 mm 1s013810

1 šikmá - 12,00 mm 1s013820

2 Plochá (slepá) - 30,50 mm 1s013830

2 šikmá - 30,50 mm 1s013840

3 Plochá (slepá) - 48,00 mm 1s013850

3 šikmá - 48,00 mm 1s013860

Plochá (slepá/)šikmá > 48,00 mm

PrO krUhový rAzník

1 Plochá (slepá) vel. 0 - 6,00 mm 1s013801

1 Plochá (slepá) vel. 0 - 10,50 mm 1s013806

1 Plochá (slepá) - 12,00 mm 1s013811

1 šikmá - 12,00 mm 1s013821

2 Plochá (slepá) - 30,50 mm 1s013831

2 šikmá - 30,50 mm 1s013841

3 Plochá (slepá) - 48,00 mm 1s013851

3 šikmá - 48,00 mm 1s013861

Plochá (slepá)/šikmá > 48,00 mm

PrO tvArový rAzník

1 Plochá (slepá) vel. 0 - 6,00 mm 1s013802

1 Plochá (slepá) vel. 0 - 10,50 mm 1s013807

1 Plochá (slepá) - 12,00 mm 1s013812

1 šikmá - 12,00 mm 1s013822

2 Plochá (slepá) - 30,50 mm 1s013832

2 šikmá - 30,50 mm 1s013842

3 Plochá (slepá) - 48,00 mm 1s013852

3 šikmá - 48,00 mm 1s013862

Plochá (slepá)/šikmá  > 48,00 mm

PrUžinA tyP 1

PrUžinA tyP 2  

PrUžinA tyP 3


